184
184

cibus fructibus proventibus ac pertinentiis et li-
 beris pascuis sine quouis dampno cum omni iure suo iure suo dno
 proprietate propinquitate ac vitulo habitatio nisi ibidem pro se et suc-
 is succoribus reservando et excipiendis in Summa Centum quinquar-
 ginta florenorum Polon. hinc usq. ad exemptionem et Summa
 eiq. integram et indivisam exolutionem obligavit et inscripsit. Qui
 iam ex tunc realem intransmissionem cum actuali ac pacca possessione per
 officialem quendam Regni Generalem et nobilitate diversitate ac
 ptandam dat et admittit. Submittitq. se ac de bonis suis generice
 liter omnibus inscribit eundem tenentarium et ipsi succores ab omni in-
 pedimento iurico quarumvis personarum propinquarum et remotarum
 cuiusvis exub. status et conditionis existenti iuri et Quincere nec solum
 per se iniuriari. Sub dactio simili Summe aliorum Centum quinquar-
 ginta florenorum Polon. Et coram officio pntis Castrensi Branscen
 insione omnibus iuris remedijs et defensis legalibus impedimentis
 etiam de iure concessibilibus sibi abscribendo Submissione
 sua et suoribus succorum cetiq. et integre causa.

Borowsky Chodor obligo et Debitum.

Coram officio et Actis pntibus Castren Branscen pli compnt
 Gamatus Laurentius Borowski de Prokuratorse ryma tenentarij
 sub mente et corpore exub. palam ac liberè recognit. quia nobilitate
 ni olim Petri Borowski tenentur estq. debita centi et liquidi debiti
 mutuaq. pecunie Summam Tringinta florenorum Polon. Et eandem Sum-
 mam pro Dominica Septuagesima proxime futura paratu pecunia
 solvere se submittit et inscribit Sub dactio simili Et peremptorio.
 dicit se non abscribendo et abrenunciando

Coram officio pntis Castren Branscen Actisq. officij eiq. pli com-
 pntis Gamatus Laurentius Borowski de Prokuratorse ryma tenentarij
 sub mente et corpore exub. palam ac liberè recognit. quid sibi Felici
 olim Fratris Chodor et ipsi posteris honorum in Sacerdotate Chodory con-
 sisset sibi obligatorum arcum sex sulorum a serata via Sarazeni affluen-
 olum iurimica intermetas Joannet Chodor et Craz Konior iaceo Cum
 sibi et singulis bonorum et arca utilitatibus nullis excipit in Sex-
 ginta florenis Polon. ad exemptionem obligavit intransmissio illi iam ex tunc
 admittit. quicunq. et Quincere ab omnibus personis caute sub dactio

1065

et praesumpta coram quocumque iudice et officio Regni Poloniae omnibus iuribus
 remediis et defensionibus se nisi subscribenda et abrenuncianda
 Coram officio iuris gl' comp'it' Janacub Laurentius Borawscuy de
 Prokhanstowscuy ma tenut arq. sanguine et corpore ex'it palam re-
 cogit. quia xl. Felici olim placid' Obador honorum in Obador
 consistentiis in uno campo p'od Ch'ham a fluiole g'ssienicy qu' flu-
 vialum Karsionka totam sortē suam quicquid sibi ipsam contineat
 cum agris praeis comp'it' sylvis rubris et alijs in genere ac sin-
 gulis in specie nisi lib' nullis exceptis in Ducatum Sexagen' p'p-
 lion ad exemptionem obligavit j'ntrom' ex nunc admittit, et tunc
 ac tunc ab omnib' personis se submittit sub d'adio simili et
 praesumpta coram officio iuris in fronte sine quovis iur' b' defensionibus.

Inter Rogulski et Tyminska Adualitas.

Coram officio et iudic' iuris gl' Ladislaw Legit' Bransco personali com-
 paron' xlis Jacobus olim Christoph' Rogulski de Roguly Pal' Sy Distri-
 ctus Warsawica ab una et nobilis Zofia filia olim Stanij Tyminska de
 p'nt' consors h'na eiq'um Jacob' Rogulski in G'eral'ty noua et antiqua
 S'it'ca partib' ab altera sani mente et corpore ex'it palam lib' et
 ac per p'p'um recognoverunt, equaliter illi suo p'nt' esse rec'it' d'
 quia ipi inter se mutuo et inuicem Adualitatem et usufruc-
 tum omnium bonorum mobilium et immobilium in S'it'ca Reg'ly malib'
 et G'eral'ty antiqua et noua ob'it' locorum consist' nunc habent
 et in p'p' fauente Diuina clemencia habendum ac summas p'ccas
 se quocumq' modo ac iurib' ritib' concern' ad extrema vita sua t'p'p'
 inscribunt et consentiunt tal' videlicet modo. quod si prius memo-
 ratam Zofia p'p' decedere de hac luce contigerit. tunc ipsa
 bona oia mobilia et immobilia ac summas p'ccas quocumq' modo
 ipi spectat' morte ipi. tunc licet tenet' habet' ac ille usufructus
 ad extrema vita sua temporis post mortem v' et decess' ipi bono ede
 in success' p'dicta contib' sua delectet. Simili etiam modo si p'p'
 iurib' ipi Jacobus non contigerit ex tunc ipsa bona oia p'nsian'
 adualis usufructus cum alijs eorum utilib' fructib' p'oueri attineat nullis
 exceptis ad extrema vita sua temporis tenet' post mortem v' ipi bona
 oia in success' p'dicti mariti sui sine quacumq' contradictione sua eorum
 euoluente Personal' v'ique iur' recognoscere ad p'p'p' oia adde-
 re et consentiente.